
UBND XÃ CHUYÊN MỸ 

TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN 

Số: 461/BB-THCS 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

            Chuyên Mỹ ngày 25 tháng 9 năm 2025 

  

BIÊN BẢN 

 

Về việc niêm yết công khai số liệu quyết toán thu - chi ngân sách và các 

nguồn khác năm 2025 của trường THCS Phú Yên 

 

Vào hồi 17h giờ 00 phút ngày 25 tháng 09 năm 2025 Tại trường THCS Phú 

Yên, xã Chuyên Mỹ, TP Hà Nội. 

          Chúng tôi gồm có: 

1. Bà Trương Tú Phương           Hiệu trưởng 

2. Bà Hoàng Thị Thu Hương      Phó Hiệu trưởng 

3. Bà Nguyễn Thị Yên                Trưởng ban thanh tra nhân dân 

4. Ông Nguyễn Hữu Tuấn          Thư ký HĐ 

5. Bà Nguyễn Thị Lan Phương   Kế toán viên 

6. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền    Thủ Quỹ 

Đã tiến hành việc niêm yết công khai giám sát số quyết toán thu -chi ngân 

sách và các nguồn khác năm 2025 của trường THCS Phú Yên. Theo biểu số và 

biểu số 03 và 04 ngày 25/09/2025 

Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/09/2025 đến hết ngày 25/12/2025.           

Biên bản được lập vào hồi 17h 45 phút cùng ngày và được thống nhất thông qua.        

       

             Thư ký               HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                             

 

 

    Nguyễn Hữu Tuấn 

 

      Người chứng kiến 
 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ CHUYÊN MỸ                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số :     /QĐ-THCS                                                Chuyên Mỹ,  ngày 25 tháng 09  năm 2025 

 

     QUYẾT ĐỊNH 

 
Về việc công bố công khai số liệu thu - chi ngân sách và các nguồn khác từ 

ngày 01/01/2025 đến ngày 20/09/2025 của trường THCS Phú Yên  

 
 

Căn cứ vào nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách nhà nước; 

Nghị định 149/2025/NĐ-CP quy định chi tiết một số nội dung sửa đổi, bổ sung 

của Luật Ngân sách nhà nước theo Luật 56/2024/QH15 ngày 12/06/2025; 
Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng  6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Xét đề nghị của Thanh tra nhân dân trường THCS Phú Yên . 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Công bố công khai số liệu thu -chi ngân sách và các nguồn khác từ ngày 

01/01/2025 đến ngày 20/09/2025 của trường THCS Phú Yên (Theo các biểu đính 

kèm). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều3: Ban giám hiệu nhà trường, thư ký hội đồng, bộ phận tài vụ và cán bộ viên 

chức, nhân viên liên quan thuộc trường THCS Phú Yên thực hiện quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng Kế toán xã (b/c);  

- Phòng VH-XH xã (b/c); 

- Lưu VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

 

 



TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

 

BIÊN BẢN 

 

Về việc niêm yết công khai số liệu thu - chi ngân sách và các nguồn khác từ 

ngày 01/01/2024 đến ngày 20/09/2024 của trường THCS Phú Yên  
 

Vào hồi 17h giờ 00 phút ngày 25/09/2025. Tại trường THCS Phú Yên, 

huyện Phú Xuyên, TP Hà Nội. 

          Chúng tôi gồm có: 

1- Bà Trương Tú Phương               Hiệu trưởng 

2- Bà Hoàng Thị Thu Hương         Phó Hiệu trưởng 

3- Bà Nguyễn Thị Yên                   Trưởng ban thanh tra nhân dân 

4- Ông Nguyễn Hữu Tuấn             Thư ký HĐ 

5- Bà Nguyễn Thị Lan Phương      Kế toán viên 

6- Bà Nguyễn Thị Thu Huyền        Thủ quỹ  

Đã tiến hành việc niêm yết công khai giám sát số liệu thu chi nguồn NSNN, 

nguồn khác từ ngày 01/01/2025 đến ngày 20/09/2025 của trường THCS Phú Yên 

ngày 25/09/2025. ( có biểu kèm theo) 

Thời gian niêm yết: từ ngày 25/09/2025 đến hết ngày 25/12/2025.           

Biên bản được lập vào hồi 17h 45 phút cùng ngày và được thống nhất thông qua.        

           

             Thư ký               HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                             

 

 

    Nguyễn Hữu Tuấn 

 

      Người chứng kiến 
 


